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Bilag H2 – Adresseliste 
 
Funksjon Fork Organisasjon/ 

firma 
Adresse Post 

nr. 
Poststed Kontaktp. 

 
E-post Mobil Telefon 

Sentralb.  
Telefaks 

 

Byggherre 

 

BH 
 

Møre og 
Romsdal 

fylkeskommune 

        

 
Byggherre 

 
BYVE 

Møre og Romsdal 
Fylkeskommune, 
Bygge- og vedlikeholds-

seksjonen 

Fylkeshuset 6404 Molde Per Einar 
Langseth 

per.einar.langseth@mrfylke.no  97692970 71258801 71258804 

 
Oppdragsansvarlig 
Prosjektleder 

 
JKW 

Møre og Romsdal 
Fylkeskommune, 
Bygge- og vedlikeholds-
seksjonen 

Fylkeshuset 6404 Molde Jostein 
Wengstad 

jostein.wengstad@mrfylke.no 91120812 71258805 71258804 

Ass. prosjektleder 
forprosjektfase 

PDF Hammerø & Storvik Storgt 3 6509 Kristiansund Per Dagfinn 
Fagerli 

per.dagfinn@hamsto.no 90202534 71671730 
 

71671731 

Byggeherreombud BHO          

Utstyrskoordinator SSO Utdanningsavdelinga Fylkeshuset 6404 Molde Ståle 
Solgaard 

    

Rektor TM Kristiansund vgs Kristiansund vgs 6514 Kristiansund Bjørn 
Johannesen 

Bjorn.johannesen@mrfylke.no 92297625  71570510 

Driftsleder OW Kristiansund vgs Kristiansund vgs 6514 Kristiansund Johan Leithe Johan.leithe@krsund.vgs.no 

 
99104960 71570549 71570510 

Hovedverneombud JB Kristiansund vgs Kristiansund vgs 6514 Kristiansund Jorleif 
Bremnes 

jorleif.bremnes@krsund.vgs.no 
 

95226793 
 

71570573 71570510 

Ledende 
vaktmester 

NS Kristiansund vgs Kristiansund vgs 6514 Kristiansund Nils 
Søderlund 

kriteknisk.drift@krsund.vgs.no 
 

90201892 71570540 71570510 

Vaktmester TL Kristiansund vgs Kristiansund vgs 6514 Kristiansund Terje Landre kriteknisk.drift@krsund.vgs.no 90201884 71570540 71570510 

 

mailto:per.einar.langseth@mrfylke.no
mailto:Toril.Moltubakk@mrfylke.no
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Funksjon Fork Organisasjon/ 

firma 
Adresse Post 

nr. 
Poststed Kontaktp. 

 
E-post Mobil Telefon 

Sentralb.  
Telefaks 

Prosjekterings-leder PGL          

Arkitekt 
forprosjektfase 

ARK Svein Skylstad AS Fjordgt.21 /  Inngang 
Gjelvangveita 8 
 

7010 Trondheim Svein 
Skylstad 

arkitekt@sveinskylstad.no 92444966 
 

  

Totalentreprenør TE          

Rådgivende ing. 
Brannteknikk 
forprosjektfase 

RIBr Svein Skylstad AS Fjordgt.21 /  Inngang 
Gjelvangveita 8 

 

7410 Trondheim Svein 
Skylstad 

arkitekt@sveinskylstad.no 92444966 
 

  

           

Rådgivende ing. 
Bygg 
forprosjektfase 

RIB Cowi AS Vågeveien 10 
  

6509 Kristiansund 
N 

Jan Ivar 
Størseth 

jis@cowi.no 91363006   

Rådgivende ing. 
VVS 
forprosjektfase 

RIV Norconsult  AS Pb  2195 Futura,  6502 Kristiansund 
N 

Einar 
Meisfjord 

Kjell.gujord@norconsult.com 920650 07   

Rådgivende ing. 
Elektro 
forprosjektfase 

RIE Norconsult  AS Pb  2195 Futura,  6502 Kristiansund 
N 

Kjell Gujord Einar.meisfjord@norconsult.com 90823993   

 

mailto:Sven.Jerve@arkitre.no
mailto:Sven.Jerve@arkitre.no

